平成２３年度第１６回人間文化研究機構役員会議事概要

○ 日 時 平成２３年１２月２０日（火）１４：００～１５：２５

○ 出席者 機構長、中尾、小野、栗城、石上の各理事、大崎顧問、駒形監事、広渡監事

○ 陪席者 本部総務課長、企画課長、財務課長、施設課長、企画課補佐

○ 議 題

【審議事項】

１ 前回議事概要（案）について

  平成２３年度第１５回議事概要（案）を了承した。

【報告事項】

１ 日本研究功労賞授賞式について

  日本研究功労賞授賞式招待者の出席予定についての報告があり、授賞式の進行等につ

いて確認をした。

２ 研究活動不正防止計画推進室によるモニタリング調査の実施について

研究活動不正防止計画推進室によるモニタリング調査の実施することについての報告

があった。

３ 平成２３事業年度法人内部監査結果概要について

平成２３事業年度法人内部監査結果の概要報告があった。

４ その他

・ 平成２３年度年末年始主要行事日程等についての確認を行った。

以 上